SCPD3
SCM
MDC2
SMG
SSD2
STM
STG
LCR

K 洁净
规格
＜型号表示例＞
FSM2-NVF005-S06AR1BKN-P70
机种名称：RAPIFLOW FSM2
A 输出型 ：显示一体型（NPN）
B 模拟输出方式 ：电压输出(1-5V)
C 流向 ：单向
D 流量范围 ：500mℓ/min
E 配管口径（主体材质） ：Rc1/8（不锈钢）
F 气体种类 ：氩气
G 电缆 ：1m
H 支撑件 ：带支撑件
I 溯源 ：带检查成绩单
J 带针阀 ：带针阀
K 洁净规格 ：防止发尘
● 显示一体型、显示分离型、针阀一体型
注1
注1
注1： A 输 出 型 “ A ” 时 ， H 无 法 选 择 面 板 安 装 选 择 项
“P”。
  此外， A 输出型“A”不附带分离显示器。
注2： 显示分离型的分离显示器使用FSM2-D时，请选择
“V”。
注3： E 配管口径“A15”时， H 无法选择面板安装选择项
“P”。
 型号选择时的注意事项
注2
注3
FSM2 A V R 1 B K N P70005 S06 AR
F 气体种类
SCPD3
SCM